kezességvallalasokbél fennallé kotelezettségei

3. melléklet a 3 /2022 (V.26. ) 6nkormanyzati rendelethez
3. melléldet a 2/2021,(II1.10.) 6nkormdnyzati rendelethez

HEJOSZALONTA KOZSEG ONKORMANYZATA adéssagot keletkeztet6 iigyletekbél és

Forintban!
Sor- , Evek Osszesen
zim MEGNEVEZES (F=C+D+E)
2022. 2023. 2024.
A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6. |OSSZES KOTELEZETTSEG - -




